
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Lupenková pila
HOLZSTAR® DKS
501 Vario
Objednací číslo:
5900500

Produkt již není v nabídce

Lupenková pila s plynulou regulací
chodu pilového plátku v rozsahu
400 – 1600 kmitů za minutu. Ideální
pro efektivní dělení materiálu.

Pro jemnou mechanickou práci, výrobu hraček, školní dílnu, zkušební laboratoř, domácího kutila atp
Je určena k řezání měkkého dřeva (<50 mm), plastů (<30 mm) a nebo plechů z barevných kovů
Hloubka vyložení (406 mm) umožňuje zpracovávání velkých dílců
Litinová konstrukce stroje napomáhá vyrovnanému chodu s minimalizovaným přenosem vibrací
Prostorově přestavitelná ofukovací hadice místa řezu a vestavěná přípojka pro externí odsávací zařízení
Výškově nastavitelný průhledný kryt pro Vaši bezpečnou práci
Potenciometricky regulovaný počet zdvihů nabízí možnost použití širokého spektra řezných nástrojů a
dělených materiálů
Uživatelsky velmi přívětivé vlastnosti ve formě kompaktních rozměrů, nízké hmotnosti, snadné výměny
pilových plátku a naklápění stolu v rozsahu od -45° do +15°

Rozsah dodávky

1 ks plátek 3×0,25 mm (10 zubů/cm) na dřevo, plast a sádru



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. hloubka řezu 50 mm
Průměr odsávacího nátrubku 38 mm
Vyložení 406 mm
Rozměry pracovního stolu 380 × 250 mm
Příkon 125 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 300 × 310 × 600 mm
Hmotnost 13 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pilové plátky na dřevo, plast,
sádru 133 x 3 x 0,25 mm, 6 ks

Objednací číslo 5911628
Cena bez DPH 169 Kč
Cena s DPH 204 Kč

Pilové plátky na dřevo 133 x 6 x
0,4 mm, 6 ks

Objednací číslo 5911660
Cena bez DPH 169 Kč
Cena s DPH 204 Kč

Plátky na hliník, mosaz apod. 133
x 6 x 0,4 mm, 6 ks

Objednací číslo 5911661
Cena bez DPH 169 Kč
Cena s DPH 204 Kč


